
Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 100 福田 龍人 Ryuujin FUKUDA YZ250F 11 17:22.386 1:32.940 4

2 26 目黒 愛翔 Aito MEGURO CRF250R 11 17:30.187 1:33.905 5 07.801

3 41 木村 優希 Yuuki KIMURA KX250 11 17:31.873 1:33.615 4 01.686

4 78 田中 秀征 Shuusei TANAKA CRF250R 11 17:32.262 1:34.288 5 00.389

5 88 杉本 大駕 Taiga SUGIMOTO YZ125 11 17:49.143 1:34.695 2 16.881

6 22 清宮 伊織 Iori KIYOMIYA YZ125 11 17:57.470 1:33.744 5 08.327

7 373 寺田 楓波鷹 Kanata TERADA YZ125 11 18:01.096 1:35.573 7 03.626

8 95 清水 健心 Kenshin SHIMIZU YZ125 11 18:18.439 1:37.433 4 17.343

9 92 木村 健成 Kensei KIMURA KX250 11 18:37.191 1:39.472 5 18.752

10 72 山田 龍晴 Ryuusei YAMADA KX250 11 18:40.081 1:39.344 3 02.890

11 4 赤塚 輝斗 Kirato AKATSUKA CRF250R 11 18:42.205 1:40.000 11 02.124

12 122 安孫子 直樹 Naoki ABIKO CRF250R 11 19:06.347 1:40.021 2 24.142

13 320 大村 未知 Hidekazu OOMURA CRF250R 10 17:24.536 1:39.775 2 1 Lap

14 923 檜山 明宏 Akihiro HIYAMA CRF 250R 10 17:25.502 1:41.691 2 00.966

15 28 杉山 仁空 Nia SUGIYAMA CRF250R 10 17:25.673 1:41.615 2 00.171

16 46 野澤 綾人 Ayato NOZAWA CRF250R 10 17:47.022 1:43.835 3 21.349

17 2 三村 渓太 Keita MIMURA CRF250R 10 18:14.951 1:42.296 3 27.929

18 39 笠倉 悠生 Yuuki KASAKURA YZ250F 10 18:25.829 1:43.079 2 10.878

以上チェッカー　完走者（75%= 8Laps）

DNF 418 髙橋 洋人 Hiroto TAKAHASHI YZ250 1 01:41.605 - -

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:32.940 46.482 100 - 福田 龍人 Ryuujin FUKUDA

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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決勝 ヒート１ 2025/8/31 11:05

Race(15:00 and 1 Laps) started at 11:09:16

正式結果 発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第６戦 群馬大会 周回数の多い順

ナショナル 軽井沢モーターパーク 1.2 km



Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 100 福田 龍人 Ryuujin FUKUDA YZ250F 11 17:28.004 1:33.024 7

2 41 木村 優希 Yuuki KIMURA KX250 11 17:34.300 1:33.204 5 06.296

3 22 清宮 伊織 Iori KIYOMIYA YZ125 11 17:36.921 1:34.520 5 02.621

4 88 杉本 大駕 Taiga SUGIMOTO YZ125 11 18:04.561 1:35.694 2 27.640

5 373 寺田 楓波鷹 Kanata TERADA YZ125 11 18:19.988 1:36.553 8 15.427

6 95 清水 健心 Kenshin SHIMIZU YZ125 11 18:31.425 1:37.743 7 11.437

7 26 目黒 愛翔 Aito MEGURO CRF250R 11 18:38.151 1:35.240 3 06.726

8 4 赤塚 輝斗 Kirato AKATSUKA CRF250R 11 18:50.814 1:40.995 10 12.663

9 122 安孫子 直樹 Naoki ABIKO CRF250R 11 18:51.810 1:40.463 2 00.996

10 28 杉山 仁空 Nia SUGIYAMA CRF250R 11 19:01.393 1:41.935 9 09.583

11 923 檜山 明宏 Akihiro HIYAMA CRF 250R 11 19:05.100 1:42.116 10 03.707

12 92 木村 健成 Kensei KIMURA KX250 11 19:08.116 1:40.183 3 03.016

13 78 田中 秀征 Shuusei TANAKA CRF250R 11 19:08.154 1:39.270 2 00.038

14 2 三村 渓太 Keita MIMURA CRF250R 10 17:32.087 1:43.445 6 1 Lap

15 320 大村 未知 Hidekazu OOMURA CRF250R 10 17:34.204 1:42.004 3 02.117

16 72 山田 龍晴 Ryuusei YAMADA KX250 10 17:35.304 1:40.429 3 01.100

17 418 髙橋 洋人 Hiroto TAKAHASHI YZ250 10 17:42.787 1:39.684 3 07.483

18 39 笠倉 悠生 Yuuki KASAKURA YZ250F 10 17:52.858 1:43.474 3 10.071

19 46 野澤 綾人 Ayato NOZAWA CRF250R 10 17:54.894 1:44.072 3 02.036

以上チェッカー　完走者（75%= 8Laps）

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:33.024 46.440 100 - 福田 龍人 Ryuujin FUKUDA

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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決勝 ヒート２ 2025/8/31 13:40

Race(15:00 and 1 Laps) started at 13:56:44

正式結果 発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第６戦 群馬大会 周回数の多い順

ナショナル 軽井沢モーターパーク 1.2 km



Pos. No. 名前 Name 車種 チーム名 TotalPoints ヒート１ ヒート２

1 100 福田 龍人 Ryuujin FUKUDA YZ250F 70 35 35

2 41 木村 優希 Yuuki KIMURA KX250 62 30 32

3 26 目黒 愛翔 Aito MEGURO CRF250R 56 32 24

4 22 清宮 伊織 Iori KIYOMIYA YZ125 55 25 30

5 88 杉本 大駕 Taiga SUGIMOTO YZ125 54 26 28

6 373 寺田 楓波鷹 Kanata TERADA YZ125 50 24 26

7 95 清水 健心 Kenshin SHIMIZU YZ125 48 23 25

8 78 田中 秀征 Shuusei TANAKA CRF250R 46 28 18

9 4 赤塚 輝斗 Kirato AKATSUKA CRF250R 43 20 23

10 122 安孫子 直樹 Naoki ABIKO CRF250R 41 19 22

11 92 木村 健成 Kensei KIMURA KX250 41 22 19

12 28 杉山 仁空 Nia SUGIYAMA CRF250R 37 16 21

13 923 檜山 明宏 Akihiro HIYAMA CRF 250R 37 17 20

14 72 山田 龍晴 Ryuusei YAMADA KX250 36 21 15

15 320 大村 未知 Hidekazu OOMURA CRF250R 34 18 16

16 2 三村 渓太 Keita MIMURA CRF250R 31 14 17

17 46 野澤 綾人 Ayato NOZAWA CRF250R 27 15 12

18 39 笠倉 悠生 Yuuki KASAKURA YZ250F 26 13 13

19 418 髙橋 洋人 Hiroto TAKAHASHI YZ250 14 － 14

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第６戦 群馬大会
ナショナル 軽井沢モーターパーク


